
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ»

ХИВСКОГО РАЙОНА

от «03» ноября 2020 года                                                                       село Куг

РЕШЕНИЕ № 2

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на  должность главы
муниципального образования «село Куг»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,
Законом  Республики  Дагестан  от  08.12.2015  №117  «О  некоторых  вопросах
организации  местного  самоуправления  в  Республике  Дагестан»,  Уставом
муниципального  образования  «Село  Куг»,  Положением  о  порядке  проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
«Село  Куг»  утвержденный  решением  Собрания  депутатов  муниципального
образования «Село Куг» 08.07.2015г.  № 41, Собрание депутатов муниципального
образования «Село Куг» РЕШАЕТ:

     1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального
образования «Село Куг».
     2. Назначить дату проведение конкурса 09 декабря 2020 года в 11-00, по адресу:
РД, село Куг, ул.Центральная, 31.в  администрации МО с/п «село Куг».
          3. Установить, срок приема документов в конкурсную комиссию с 10 ноября
2020г.  по  29  ноября  2020г.  по  адресу:  РД,  Село  Куг,   ул.Центральная31.  каб.
Бухгалтера  с 9-00 до 16-00 ежедневно (кроме субботы и воскресенья, перерыв с 12-
00 до 13-00). 
Контактное лицо: Аскеров Эдуард Эседулахович тел.:89064468729

4.  Общее  число  членов  конкурсной  комиссии  по  отбору  кандидатур  на
должность главы муниципального образования «Село Куг» установить в количестве
4 человек.

5.  Назначить  членами   конкурсной  комиссии  по  отбору  кандидатур  на
должность главы муниципального образования «Село Куг» следующих лиц:
1)Таибов Нариман Нажмудинович -  председатель  Собрания депутатов сельского
поселения;



2)Аскеров Эдуард Эседулахович- главный бухгалтер администрации МОСП «село
Куг».

6. Направить настоящее решение Главе МО Хивского района для назначения
второй половины состава конкурсной комиссии.
         7.Опубликовать  настоящее  решение  и  условия  проведения  конкурса,  в
районной  газете  «Светлая  звезда»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Село Куг» (mo-kug.ru).

   Председательствующий                                                            Н.Н.Таибов

   Глава  МОСП  «Село Куг»                                                  М.М.Абдулкеримов


